О б р а з е ц

Председателю профсоюзного
комитета__________________
от _______________________
__________________________
Домашний адрес___________
__________________________

Заявление
Прошу принять в профсоюз работников ______________________и поставить на учет в первичную профсоюзную организацию _________________________ ____________________________________________________________
(наименование предприятия, организации)

Дата __________________                  Подпись_______________
[bookmark: _GoBack]